Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de
provinciale staten

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
provinciale staten van een provincie die uit één kieskring bestaat.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
de provinciale staten van Utrecht

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Utrecht.

Datum zitting 23 maart 2015
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering VVD

Lijsthummer 1
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Kocken, A.H.L. (Arthur) (m)

2 Vaessen, J.C.V. (Jacqueline) (v)

3 Vlam, A.J. (Anita) (v)

4 Joustra, W, (Willem) (m)

5 Ens, A.A. (Astrid) (v)

6 el Yassini, Z. (Zohair) (m)

7 Eijsbroek, N. (Neeke) (v)

8 Tuijnman, D.S.L. (Daniél) (m)

9 Germs, J. (Jakob) (m)

10 van Reenen, R. (Ron) (m)

1" de Brey, B.M.H. (Baerte) (m)

12 Godschalx-Dekker, J.A. (Judith) (v)
13 van Doesburgh-Ferwerda, J.J. (Janine) (v)
14 Barske, H. (Henk-Jan) (m)

15 Wegman, G.F. (Geert) (m)

16 Beekers, .T.J. (Ivo) (m)

17 te Velde, R.S. (Roelof) (m)

18 van der Maas, T.H. (Tom) (m)

19 Mascini, M.R. (Marc) (m)

20 te Hoonte, G. (Gertjan) (m)

21 Ak, U. (Uygar) (m)

22 van Nispen tot Sevenaer, Jhr. C.F.C.T.M. (Christiaan) (m)
23 van den Engel, D.W.F. (Daniél) (m)
24 Arora, P.R. (Pauline) (v)

25 Verschoor, A.E.W. (Andre) (m)

26 Leeuw, E.A.M. (Ellen) (v)

27 van Dijk-van der Wel, M. (Marjolijn} (v)
28 van der Marel, J.M. (Hanneke) (v)
29 van den Broek, N.D. (Danielle) (v)
30 van Lunteren, JW.R. (Remco) (m)

stemcijfer
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Aantal stemmen

51396
13845
2781
1331
3317
537
374
362
508
1108
822
1500
1415
381
363
178
285
120
588
152
145
1600
96
351
497
427
393
286
308
1003
86469
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 2

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 van Muilekom, R.G.H. (Rob) (m) 21209
2 van Viegen, P.J. (Pauline) (v) 14720
3 Essousi, A. (Ali) (m) 1591
4 de Kruijf, C. (Kees) (m) 1034
5 d' Hondt, J.P. (Julie) (v) 1229
6 Suna, H.O. (Osman) (m) 1529
7 Wagenmans, WW.M. (Willy) (m) 641
8 Krijgsman, N.A. (Annet) (v) 424
9 van der Linden, P.V. (Paul) (m) 440
10 Lejeune, H.M. (Marieke) (v) 467
11 van der Steen, W.P.R. (Wils) (m) 173
12 Veenstra, A. (Bert) (m) 204
13 Nebbeling, M. (Mitchel) (m) 478
14 Schippers, I. (Inez) (v) 378
15 Blom, U.P. (Ursula) (v) 361
16 de la Combé, L. (Louis) (m) 135
17 Smulders, R.A.P. (Rob) (m) 303

stemcijfer 45316
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer 3

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Maasdam-Hoevers, M.W.J. (Mirjam) (v) 36335
‘2 Krol, R.W. (Bart) (m) 3669
:3 Dorrestijn-Taal, D.J. (Didi) (v) 2234
4 1Jansen, J.M.W. (Jan Willem) (m) 1019
}5 'Koelewijn-Koelewijn, T. (Tineke) (v) 1782
6 'Boswijk, D.G. (Derk) (m) 1831
17 |Buiting, J.M. (Marius) (m) 673
18 lvan Oosterom, T. (Teus) (m) 2190
9 Mourik, A. (Ardin) (m) 401
0 ‘Westerlaken, C. (Chris) (m) 791
11 Wiinties, W.G.J. (Willem) (m) 718
%12 ﬁKolthof, M.L. (Marlies) (v) 972
13 ide Jong, M.G.M. (Thijs) (m) 476
14 ide Groot, J. (Jaco) (m) 395
§15 gvan Amerongen-Huizenga, T. (Nynke) (v) 484
16 'Smink, P.J. (Paul) (m) 214
§17 lvan Wijngaarden, J.W. (JanWouter) (m) 432
118 lde Kruif, G.A. (Gijs) (m) 334
lg ‘Boere, C.W.L. (Cornel) (m) 163
20 'Baars, G.A.J. (Gert) (m) 334
21 IHaan, W.N. (Wim) (m) 312
§22 ivan Roomen, M.T. (Margreet) (v) 204
23 van Drie, W. (Willem) (m) 347
124 Tigelaar, R.H. (Rick) (m) 335
25 fvan de Vooren, M.S. (Margriet) (v) 135
26 Ivan Ee, J. (Jacob) (m) 328
27 {Kramer, A.D.M.J. (Albert) (m) 360
28 IVisser, H.J. (Leny) (v) 118
29 {Andringa-Brattinga, B.S. (Boukje) (v) 188
30 Vinkenburg, J.HW.M. (Jan) (m) 87
31 Reedijk, T. (Teunis) (m) 167
32 Wintermans, J.E.F. (Jef) (m) 101
33 [Kuijf-Kurver, J.C.A. (Joke) (v) 187
34 ISlingerland, J.M. (John) (m) 65
35 Cornelissen, V.B.W. (Vincent) (m) 126
36 Vernie, L.N. (Leen) (m) 17
37 Broekhuis, J.C. (Chantal) (v) 121
38 van Asselt, P. (Peter) (m) 86
39 van den Berkhof, G.A. (Gerrit Jan) (m) 66
40 Rietkerk, J.G. (Job) (m) 55
41 van de Hoef, W.C. (Wijnand) (m) 36
42 Walenkamp, P.V.A. (Pim) (m) 74
43 Fokker, W. (Wim) (m) 86
44 'Segers, J.A. (Koos) (m) 453
45 'Graaff, H. (Herman) (m) 103
46 Nap, H. (Erika) (v) 151
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%Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
§op de lijst

§47 %Doornenbal-van der Vlist, P. (Petra) (v) 300
| ! stemcijfer | 60155
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Aanduiding politieke groepering Democraten 66 (D66)

Lijstnummer 4

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Hoefnagels, N.J.P. (Niels) (m) 44068
2 de Vries, R.E. (Ralph) (m) 1652
3 Boerkamp, J.G. (Hans) (m) 3726
4 gChidi, H. (Hayat) (v) 12238
5 Schneiders, A.M. (Ayla) (v) 8152
6 Thonon, I. (Ivo) (m) 471
7 IGroothuizen, M.C.J. (Michel) (m) 1139
8 {Overkleeft, P.D. (Philip) (m) 409
9 {Dercksen, A.W.T. (Annemiek) (v) 3275
10 'Dekker, A.J. (Ali) (v) 638
1 ‘de Droog, M.J. (Marc) (m) 258
12 Kraaijeveld, S. (Sebastien) (m) 152
13 Dries, M.J. (Tijn) (m) 400
14 Kunzler, TM.J. (Tom) (m) 151
15 |Schutter, M.S. (Michel) (m) 101
16 \Coppens, M.H.J. (Mona) (v) 943
17 fFrénzeI, M.A. (Marcel) (m) 151
18 lden Herder, S.A. (Sylvia) (v) 574
19 Nahar, M. (Marc) (m) 511
20 Vrins, C.L.J. (Carlos) (m) 92
21 van den Heuvel, C.M.F. (Carla) (v) 493
22 van Essen, A. (Arno) (m) 208
23 §Vos, AJ. (Albert) (m) 104
24 IKassies, E. (Bert) (m) ' 114
125 lvan Oort, M.C. (Marleen) (v) 535
126 van Dijk, J. (Jaap) (m) 74
127 Hoogenveen, C.P. (Peter) (m) 278
]28 Slijkhuis, A.Y. (Annet) (v) 375
;29 IKraa, M. (Martijn) (m) 105
{30 ‘van Asperdt, B.M.A. (Bart) (m) 159
131 [Belkasmi, N.S. (Nour Said) (m) 957
132 lte Ronde, 1.S. (Indra) (m) 105
133 ISanders, M.W.J.L. (Mark) (m) 127
534 fde Rie, E.M. (Erik) (m) 183
135 'Blaauw, C.W.A. (Cosmas) (m) 245
}36 [Tigchelhoff, A. (Alie) (v) 331
137 ?Vermeer, R. (Rudolph) (m) 82
38 [Froberg, M.P. (Martin) (m) 39
39 IBrouwer, A. (Arie) (m) ’ 92
40 |Gebbink, M.F.B.G. (Martijn) (m) 100
41 IHendriksen, C. (Christa) (v) 151
42 IHagen, K.B. (Kiki) (v) 428
43 gde Jager, P.G.K. (Gerco) (m) 95
44 |Flierjans, J. (Janny) (v) 106
45 IWeijers, T.R. (Ronnie) (m) 201
46 ‘van Oostrum, E.J. (Elisabeth) (v) 170

Hashcode: 1D 6F 02 CB 92 ED 6C D8 29 A9 87 0A 0C 26 57 EB E7 07 0A B4 | 20-03-2015 14:23:21 pagina 6 / 59



Volgnummer 'Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

47 Oskam, G.A. (Gerda) (V) 464
48 Goedendorp, F.J.L. (Femke) (v) 477
49 Smakman, G.J.J. (Gerard) (m) 90
50 Peters, J.P.M. (Jo) (m) 376

stemcijfer 86365
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Aanduiding politieke groepering PVV (Partij voor de Vrijheid)

Lijstnummer 5
Volghummer Naam kandidaat

op de lijst

il Dercksen, R.G.J. (René) (m)

2 lJssennagger, H. (Han) (m)

3 Broere-Kaal, E.J. (Elly) (v)

4 Ubaghs, W.J. (Wim) (m)

5 van Deln, H. (Henk) (m)

6 van den Besselaar, |.H.C. (Ino) (m)
7 Thiadens, F.M. (Folkert) (m)

8 van Eibergen Santhagens, D.C. (Daan) (m)
9 van Well, P.R. (Paul) (m)

10 Pool, J. (Joeri) (m)

11 Koops, P.F. (Peter Frans) (m)

12 Ketjen, J. (Joost) (m)

13 Henken, G.J.H. (Bert) (m)

14 Daeter, J.D.F. (Jochem) (m)

15 van der Horst, M.E.D. (Michel) (m)

Aantal stemmen

29144
1310
3459
1372
2191

815
588
513
697
487
1340
244
778
714
1037
stemcijfer 44689
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer

6

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

0o ~N O O A WN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
b7
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Pennarts-Pouw, A.M.A. (Mariétte) (v)
Bekkers, F.H.W. (Florian) {m)
Boelhouwer, A.C. (Karin) (v)

van Essen, H.P. (Huib) (m)
Kotkamp, E. (Erna) (v)
Brinksma, E.J. (Ellen) (v)
Zandvliet, H.C.A. (Henk) (m)
Kroon, P.C. (Pieter) (m)

Schers, S.R.M. (Sophie) (v)
Bouwmeester, M.F. (Marijn) (v)
Cremers, M.A.J. (Marcel) (m)
Post, M.J. (Michél) (m)

ILand, A.H. (Hiske) (v)

Zakee, R.A. (Rob) (m)

Bottse, S.M.L. (Stephanie) (v)
van Otten, H.H. (Heidi) (v)
Camstra, H.R. (Ronald) (m)
{Spil, H.M. (Erika) (v)

lvan Dort, L.J. (Linda) (v)
‘Corporaal, T.E. (Tijm) (m)
{Hielema, W.L. (Wilma) (v)
|Zwanenberg, P. (Pepijn) (m)
iCoppes, R.T. (Rosan) (v)
gKoster-Dreese, Y. (Yolan) (v)
Ennahachi, A. (Allal) (m)

Paul, P.G. (Pieter) (m)

|Simons, R.E. (Roel) (m)
{Hoogstraten, L.H.H. (Laura) (v)
!Baardemans, E.E.M. (Esther) (v)
IVerhoef, T.J. (Tim) (m)
IBreukelaar, M.M. (Margreet) (v)
\Lappee, J.H. (Hans) (m)

lsmail, M. (Mazin) (m)

%de Boer, A.H. (Heleen) (v)

lvan Kessel, J.C.A.M. (Hans) (m)
[Falck, M.R. (Monica) (v)

lvan Eijk, C.J.M. (Cees) (m)

Ivan den Berg, M. (Rinus) (m)
{Jongerius, M.F.M. (Margriet) (v)
'Gemke, A.J.M. (Albert) (m)
[Coster, C.M. (Cora) (v)

{Nader, F.N. (Fakhraldin) {m)
[Lintmeijer, F.C.W.C. (Frits) (m)
|Bansie, P.S. (Partap) (m)

ide Jonge van Ellemeet, C.E. (Corinne) (v)
|Prins, F.J. (Frans) (m) ‘
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Aantal stemmen

25319
1076
1447
1069

550
1916
388
195
430
368
58
83
780
191
1M
128
25
124
152
192
119
253
194
83
247
25
72
134
105
96
44
108
94
50
39
36
28
90
49
25
17
65
83
54
61
54
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Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
47
48
49
50

lL,eenders, F.J. (Joke) (v)
Eickhout, B. (Bas) (m)
Voortman, L.G.J. (Linda) (v)
Bijlo, V.R. (Vincent) (m)

Aantal stemmen

128

63

95

461

stemcijfer 37574
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Aanduiding politieke groepering
Lijsthummer

7

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

0o ~N O O~ WND S

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Meijer, A.M. (Ad) (m)

Poppe, A.M. (Andrea) (v)
Bosman, G.J. (Gerard) (m)
Noordenbos, M.G. (Truke) (v)
Toutouh, H. (Hassan) (m)

Boer, M.H.O. (Menno) (m)
Hogema, L. (Linda) (v}

Breur, J.P. (Jan) (m)

Mets-Baart, S.M. (Sandra) (v)
Jager, B.P.M. (Dick) (m)

Lutfula, Y.S. (Younis) (m)
Duguesnoy, P.W. (Pieter Wout) (m)
van Well, J.N.M. (Joop) (m)

van Rooijen, C. (Cindy) (v)
Baerveldt, C. (Chris) (m)

Pluijgers, A.C.T.M. (Annemieke) (v)
Meeuwsen, F. (Frits) (m)

Keet, R.R.M. (Ron) (m)

van Rhenen, W. (Willem) (m)
Beltman, B. (Bets) (v)

van Gemert, N.M. (Nicole) (v)
Verhofstad, K. (Koen) (m)
Schipper, TW. (Tim) (m)

van Geijtenbeek, J.R. (Jasper) (m)
van der Tol, FA.M. (Frans) (m)
Bontrop-van der Quast, J.M. (Ans) (v)
Welter, J. (Joop) (m)

Leeman, S.M.A. (Sandrina) (v)
Brouwer, J. (Jeroen) (m)

Inekci, H.H. (Hasan) (m)

Burger, J.A.G. (Jan) (m)

Voogdt, J.A. (Jan) (m)

Mineur, A.C. (Anne-Marie) (v)

SP (Socialistische Partij)

Aantal stemmen

23204
8267
647
962
1145
610
642
775
524
351
618
362
142
1148
230
276
119
82
66
395
310
211
246
222
115
252
231
146
296
328
211
161
500
stemcijfer 43794

Hashcode: 1D 6F 02 CB 92 ED 6C D8 29 A9 87 0A 0C 26 57 EB E7 07 0A B4 | 20-03-2015 14:23:21 pagina 11 /59



Aanduiding politieke groepering ChristenUnie

Lijsthummer

8

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

=2 © 00 N R~ WND -

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Schaddelee, A.J. (Arne) (m)

de Haan, N. (Nelly) (v)

van Kranenburg, C.J. (Kees) (m)
Nicolai, A. (Andries) (m)
Zuidervaart, L.M. (Loes) (v)

de Heer, C. (Kees) (m)
Bouwman-Feith, P.J. (Nelleke) (v)
Wijmenga, J. (Jan) (m)
Dijkstra-Bulk, J.A.D. (Anne-Marij) (v)
van 't Foort, S. (Sander) (m)
Haasdijk, T. (Theo) (m)

van Vuuren, J.C. (Chris) (m)
Pape-van Genderen, C.A. (Carolien) (v)
Kok-van de Geest, A.H. (Alice) (v)
van Grootheest, W. (Willem) (m)
Griffioen-Marissen, D.E. (Dorine) (v)
Lont, B.C. (Bas) (m)
Pouwels-Koopman, K.E. (Karolien) (v)
Schouten, C.F. (Kees) (m)

Vonk, M.A. (Martine) (v)

Voorberg, C.Z. (Caspar) (m)

Rus, M. (Martin) (m)
Dieterman-Brouwer, C.H. (Karin) (v)
van Wijnen, H.J. (Harmen) (m)
Haak-Griffioen, M. (Marjan) (v)

de Korte-de With, K.A.C. (Ina) (v)
Monrooij, M.J. (Martin) {(m)
Schuurman, E. (Egbert) (m)
Dik-Faber, R.K. (Carla) (v)

Ester, P. (Peter) (m)

Segers, G.J. (Gert-Jan) (m)
Rouvoet, A. (André) (m)

stemcijfer
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Aantal stemmen

16996
3667
409
1335
823
1226
1003
234
137
167
66
237
205
416
131
108
71
228
87
273
94
147
75
125
177
172
119
80
329
57
242
1105
30541

pagina 12 / 59



Aanduiding politieke groepering
Lijstnummer

9

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

= © 0O N O A WN -

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

van Leeuwen, G. (Gijs)
van Leeuwen, P.A. (Piet)
van Qjen, P.E.B. (Pieter)

van den Dikkenberg, L.C. (Bertrick)

van der Wind, H.J. (Henk)
van der Vlies, A.J.W. (Arie)
Both, D.D. (Dick)

Mulder, J.A. (Jan)

van Eckeveld, J.M. (Marco)
van Barneveld, H. (Huig)
van Tuijl, C.J. (Cor)
Vlastuin, D. (Dick)

van de Lagemaat, J. (Jan)
Palm, H.W. (Hendrik)
Wijnmaalen, L.A. (Leendert)
Boonzaaijer, G. (Gerrit)
Verloop, C.M. (Marco)

Bor, R. (Rudy)

Hulsman, W.G. (Wim)
Schep, A.B. (Arie)
Slootweg, J.F. (Johan)
Schouten, J. (Jan)
Benschop, J.W. (Jan Willem)
de Ronde, F.M. (Frans)
Meeuse, P.M.H. (Martijn)
de Jong, P. (Peter)

de Heer, M. (Maarten)
Schalk, P. (Peter)

van Wikselaar, W. (Wim)
Bisschop, R. (Roelof)

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Aantal stemmen

14012
958
485
187
400
424
181
108

61
353
295
131

79
102
101
279
132

24

40

87

84

21

61

46
233

57

33
217

95
236

stemcijfer 19522
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Aanduiding politieke groepering 50PLUS

Lijstnummer 10

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Hoek, W.M.M. (Mieke) (v) 9422
2 Spaargaren-Nieuwerf, M. (Marianne) (v) 1307
3 Koning, P.J.B. (Peter) (m) 905
4 Bouwman, WW.M. (Wil) (m) 282
5 van Koert, J.G. (Jan) (m) 135
6 de Ru, N. (Naama) (v) 454
i Richter, A.P.J. (Ton) (m) 414
8 Portengen, F.C. (Chris) (m) 109
9 Gadellaa, J.M. (Jack) (m) 316
10 Troost, H.J. (Herman) (m) 593
11 Koopman, M. (Maurice) (m) 310

stemcijfer 14247
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Aanduiding politieke groepering

Lijsthummer

Volgnummer
op de lijst

=2 O 00 N O O WD

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

11
Naam kandidaat

Keller, H.J. (Hiltie) (v)

Arissen, F.M. (Femke Merel) (v)
van der Steeg, W. (Willem) (m)
Travaille, A. (Anjo) (m)

Morren, J.L. (Jan) (m)

Oskam, S.W. (Saskia) (v)

den Bleker, S. (Sylvia) (v)

van der Kruk, R. (René) (m)
de Roos, H. (Herman) (m)
Verkleij, C. (Claudia) (v)
Korpershoek, J. (Hans) (m)
Ekdom, J.I. (Joyce) (v)
Marsman, |.P.J.J. (Ida) (v}
Heilbron, J.L.C. (Joost) (m)
Korteweg, E.I. (Esther) (v)
Pollg, S.F. (Sandra) (v)

van den Bos, F.K. (Femke) (v)
van Genne, B. (Barbara) (v)
de Winter, R.M.A. (Mariska) (v)
de Groot, M.J.E. (Marieke) (v)
Bodewitz, WA, (Wanda) (v)
van Esch, E.M. (Eva) (v)
Thieme, M.L. (Marianne) (v)
van Veen, B. (Babette) (v)

Partij voor de Dieren

stemcijfer

Hashcode: 1D 6F 02 CB 92 ED 6C D8 29 A9 87 0A 0C 26 57 EB E7 07 0A B4 | 20-03-2015 14:23:21

Aantal stemmen

12424
2701
509
199
95
352
267
68
349
107
78
96
182
40
73
81
80
50
205!
60|
117
85
1256
956
20520
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Aanduiding politieke groepering Vrijzinnige Partij
Lijstnummer 12
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Loomans, M.L.P. (Marie-Louise) (v)

2 Bongers, M.J.P. (Maurice) (m)

3 Klaren, P.J.A.M. (Peter) (m)

4 Canjels, L.P.M.J. (Bob) (m)

Aantal stemmen

427

83

41

54

stemcijfer 605
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‘Aanduiding politieke groepering Provincie@Inwonersbelangen

Lijsthummer 13

Volghummer /Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 van Engelen, J.R.J. (John) (m) 1396
2 van Rensen, J.L.M. (Jan - Hubert) (m) 195
3 Verbeek-Beverwijk, J (Jacqueline) (v) 401
4 Jonkers, C.L. (Rob) (m) 211
5 Roos, R. (Rob) (m) 105
6 Saaltink, H. M. (Harry) (m) 117
7 Verbruggen- Ezendam, M.M. (Mirjam) (v) 216
8 van der Does, J.C. (Jaap) (m) 316
9 Streekstra, S (Sybe) (m) 100
10 de Liefde, | (Iris) (v) 163
1 Verhaar, V.A.M. (Vincent) (m) 40
12 van Ommeren, E.C. (Eddy) (m) 75
13 Sistermans, J.J.T. (Jacques) (m) 88
14 Kemna, J.E. (Jeroen) (m) 47
15 {Huntink - Bos, J. H. (Angelique) (v) 46
16 van Assem, H.A. (Hendrie) (m) 77
17 van der Veen, A (Aad) (m) 19
18 Terpstra, P.M. (Piet) (M) 73
19 Verkaik, E (Eimert) (m) 43
20 Smit, W.G. (Wietze) (m) 39
21 de Kam, C.C. (Ineke) (v) 114

stemcijfer 3881
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Aanduiding politieke groepering Libertarische Partij (LP)

Lijsthummer 14
Volgnummer 'Naam kandidaat

op de lijst

1 Kleinsmit, H.T.J. (Rik) (m)
2 Jongepier, J. (Johan) (m)

3 Hendriks, J.C.T. (John) (m)
4 Beune, H.J. (Herma) (v)

5 Hartman, R.H. (René) (m)

Aantal stemmen

428

76

35

54

34

stemcijfer 627
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‘Aanduiding politieke groepering JEZUS LEEFT

Lijstnummer 15

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 van Rooij, M.J.E. (m) 117

stemcijfer 1117
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 1573
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 1184

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijin toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

m In de stembureaus zijn 131 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 278 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 53 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 8 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 24 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 1 keer
Geen verklaring. 238 keer
Andere verklaring. 32 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 50674.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 VVD 86469
2 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 45316
3 CDA 60155
4 Democraten 66 (D66) 86365
5 PVV (Partij voor de Vrijheid) 44689
6 GROENLINKS 37574
7 SP (Socialistische Partij) 43794
8 ChristenUnie 30541
9 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 19522
10 50PLUS 14247
11 Partij voor de Dieren 20520
12 Vrijzinnige Partij 605
13 Provincie@Inwonersbelangen 3881
14 Libertarische Partij (LP) 627
15 JEZUS LEEFT 1117

totaal 495422

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

495422 o 49 = 10110 32/49
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het
volgende aantal zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1

2 (lijstencombinatie A)
3

4

5

6 (lijstencombinatie A)
7

8 (lijstencombinatie B)
9 (lijstencombinatie B)
10

11

12

13

14

15

©C OO ON-2NWAMADMDMOOO OO O

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemciffers van lijsten die voor de combinatie in aantal stemmen in aanmerking
lijstencombinatie de lijsten aanmerking zijn genomen genomen lijstencombinatie
A 2 45316 2
6 37574 6
82890
B 8 30541 8
9 19522 9
50063

10. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer of letter gantal stemmen :  kiesdeler = aantal volle zetels
lijstencombinatie

A (2,6) 82800 : 10110 32/49 = 8

B (8, 9) 50063 : 10110 32/49 = 4

1 86469 : 10110 32/49 = 8

3 60155 : 10110 32/49 = 5

4 86365 : 10110 32/49 = 8

5 44689 : 10110 32/49 = 4

7 43794 . 10110 32/49 = 4

10 14247 : 10110 32/49 = 1

1 20520 : 10110 32/49 = 2

12 605 : 10110 32/49 = 0

13 3881 : 10110 32/49 = 0

14 627 : 10110 32/49 = 0
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lijstnummer of letter aantal stemmen
lijstencombinatie

aantal volle zetels

15 1117

Totaal aantal zetels
Totaal aantal toegewezen volle zetels

Restzetels

kiesdeler
10110 32/49
49
44 —
[

Hashcode: 1D 6F 02 CB 92 ED 6C D8 29 A9 87 0A 0C 26 57 EB E7 07 0A B4 | 20-03-2015 14:23:21
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het
grootste gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer of lefter restzetel aantal restzetels
lijstencombinatie 1 2 3 4 5
A (2,6) 9210 9210 9210 9210 9210 1
B (8,9) 10012 3/5 10012 3/5 8343 5/6 8343 5/6 8343 5/6 1
1 9607 6/9 9607 6/9 9607 6/9 8646 9/10 8646 9/10 1
3 10026 5/6 8593 4/7 8593 4/7 8593 4/7  B593 4/7 1
4 9596 1/9 9596 1/9 9596 1/9 9596 1/9 8636 5/10 1
5 8937 4/5 8937 4/5 8937 4/5 8937 4/5  B937 4/5
7 8758 4/5 8758 4/5 8758 4/5 8758 4/5 8758 4[5
10 7123 1/2 7123 /2 7123 1/2 7123 /2 7123 1/2
11 6840 6840 6840 6840 6840
12 605 605 805 605 605
13 3881 3881 3881 3881 3881
14 627 627 627 627 627
15 1117 117 1117 1117 117
restzetel toegekend aan
3 B 1 4 A

lijst of lijstencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens
wordt het aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per
lijst op. Tot slot worden de restzetels achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de volle
zetels het grootste overschot aan stemmen hebben.

Letter lijstencombinatie: A

I. Combinatiekiesdeler van deze lijstencombinatie
aantal stemmen lijstencombinatie aantal zetels lijstencombinatie combinatiekiesdeler

82890 9 = 0210

Il. Verdeling van de volle zetels binnen deze lijstencom

verbonden lijsten aantal stemmen . combinatiekiesdeler = aantal volle zetels
Lijst 2 45316 9210 = 4

Lijst6 37574 9210 = 4

Aantal zetels van deze lijstencombinatie 9

Aantal toegewezen volle zetels binnen deze lijstencombinatie 8 -

Restzetels lijstencombinatie -

lll. Verdeling van de restzetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal volle zetels overschot toegewezen

totaal aantal zetels
restzetels
Lijst 2 4 8476 1 5
Lijst 6 4 734 4
Letter lijstencombinatie: B
l. Combinatiekiesdeler van deze lijstencombinatie
aantal stemmen lijstencombinatie aantal zetels lijstencombinatie combinatiekiesdeler
50063 3 5 = 10012 3/5
Il. Verdeling van de volle zetels binnen deze lijstencombinatie
verbonden lijsten aantal stemmen . combinatiekiesdeler = aantal volle zetels
Lijst 8 30541 ! 10012 3/5 = 3
Lijst9 19522 : 10012 3/5 = 1
Aantal zetels van deze lijstencombinatie 5
Aantal toegewezen volle zetels binnen deze lijstencombinatie 4 -
Restzetels lijstencombinatie 1

lil. Verdeling van de restzetels binnen deze lijstencombinatie
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verbonden lijsten aantal volle zetels overschot toegewezen

restzetels totaal aantal zetels
Lijst 8 3 503 1/5 3
Lijst9 1 9509 2/5 1 2
13. Totaal aantal zetels per politieke groepering
aanduiding politieke groepering lijsthummer aantal zetels
VVD 1 9
Democraten 66 (D66) 4 9
CDA 3 6
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 2 5
PVV (Partij voor de Vrijheid) 5 4
SP (Socialistische Partij) 7 4
GROENLINKS 6 4
ChristenUnie 8 3
Partij voor de Dieren 11 2
Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 9 2
50PLUS 10 1
Provincie@Inwonersbelangen 13 0
JEZUS LEEFT 15 0
Libertarische Partij (LP) 14 0
Vrijzinnige Partjj 12 0
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel

Hashcode: 1D 6F 02 CB 92 ED 6C D8 29 A9 87 0A 0C 26 57 EB E7 07 0A B4 | 20-03-2015 14:23:21 pagina 27 /59



Aanduiding politieke groepering: WD

Totaal aantal stemmen: 86469
Totaal aantal zetels: 9
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Kocken, A.H.L. (Arthur) (m) 51396
2 Vaessen, J.C.V. (Jacqueline) (v) 13845
< Vlam, A.J. (Anita) (v) 2781
4 Joustra, W. (Willem) (m) 1331
5 Ens, A.A. (Astrid) (v) 3317
6 el Yassini, Z. (Zohair) (m) 537
7 Eijsbroek, N. (Neeke) (v) 374
8 Tuijnman, D.S.L. (Danigl) (m) 362
9 Germs, J. (Jakob) (m) 508
10 van Reenen, R. (Ron) (m) 1108
11 de Brey, B.M.H. (Baerte) (m) 822
12 Godschalx-Dekker, J.A. (Judith) (v) 1500
13 van Doesburgh-Ferwerda, J.J. (Janine) (v) 1415
14 Barske, H. (Henk-Jan) (m) 381
15 Wegman, G.F. (Geert) (m) 363
16 Beekers, 1.T.J. (Ivo) (m) 178
17 te Velde, R.S. (Roelof) (m) 285
18 van der Maas, T.H. (Tom) (m) 120
19 Mascini, M.R. (Marc) (m) 588
20 te Hoonte, G. (Gertjan) (m) 152
21 Ak, U. (Uygar) (m) 145
22 van Nispen tot Sevenaer, Jhr. C.F.C.T.M. (Christiaan) (m) 1600
23 van den Engel, D.W.F. (Daniél) (m) 96
24 Arora, P.R. (Pauline) (v) 351
25 Verschoor, A.E.W. (Andre) (m) 497
26 Leeuw, E.A.M. (Ellen) (v) 427
27 van Dijk-van der Wel, M. (Marjolijn) (v) 393
28 van der Marel, J.M. (Hanneke) (v) 286
29 van den Broek, N.D. (Danielle) (v) 308
30 van Lunteren, J.W.R. (Remco) (m) 1003
totaal 86469
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Aanduiding politieke groepering:

Totaal aantal stemmen: 45316
Totaal aantal zetels: 5

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

volgnummer op naam kandidaat

de lijst

aantal
stemmen

e O RO RS20 ®N® 0N WN

van Muilekom, R.G.H. (Rob) (m)
van Viegen, P.J. (Pauline) (v)
Essousi, A. (Ali) (m)

de Kruijf, C. (Kees) (m)

d' Hondt, J.P. (Julie) (v)

Suna, H.O. (Osman) (m)
Wagenmans, W.W.M. (Willy) (m)
Krijgsman, N.A. (Annet) (v)

van der Linden, P.V. (Paul) (m)
Lejeune, H.M. (Marieke) (v)

van der Steen, W.P.R. (Wils) (m)
Veenstra, A. (Bert) (m)
Nebbeling, M. (Mitchel) (m)
Schippers, I. (Inez) (v)

Blom, U.P. (Ursula) (v)

de la Combé, L. (Louis) (m)
Smulders, R.A.P. (Rob) (m)

21209
14720
1591
1034
1229
1529
641
424
440
467
173
204
478
378
361
135
303

45316
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 60155
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Maasdam-Hoevers, M.W.J. (Mirjam) (v) 36335
2 Krol, R.W. (Bart) (m) 3669
3 Dorrestijn-Taal, D.J. (Didi} (v) 2234
4 Jansen, J.M.W. (Jan Willem) {(m) 1019
5 Koelewijn-Koelewijn, T. (Tineke) (v) 1782
6 Boswijk, D.G. (Derk) (m) 1831
7 Buiting, J.M. (Marius) (m) 673
8 van Oosterom, T. (Teus) (m) 2190
9 Mourik, A. (Ardin) (m) 401
10 Westerlaken, C. (Chris) (m) 791
11 Wijnties, W.G.J. (Willem) (m) 718
12 Kolthof, M.L. (Marlies) (v) 972
13 de Jong, M.G.M. (Thijs) (m) 476
14 de Groot, J. (Jaco) (m) 395
15 van Amerongen-Huizenga, T. (Nynke) (v) 484
16 Smink, P.J. (Paul) (m) 214
17 van Wijngaarden, J.W. (JanWouter) (m) 432
18 de Kruif, G.A. (Gijs) (m) 334
19 Boere, C.W.L. (Cornel) (m) 163
20 Baars, G.A.J. (Gert) (m) 334
21 Haan, W.N. (Wim) (m) 312
22 van Roomen, M.T. (Margreet) (v) 204
23 van Drie, W, (Willem) (m) 347
24 Tigelaar, R.H. (Rick) (m) 335
25 van de Vooren, M.S. (Margriet) (v) 135
26 van Ee, J. (Jacob) (m) 328
27 Kramer, A.D.M.J. (Albert) (m) 360
28 Visser, H.J. (Leny) (v) 118
29 Andringa-Brattinga, B.S. (Boukje) (v) 188
30 Vinkenburg, J.HW.M. (Jan) (m) 87
31 Reedijk, T. (Teunis) (m) 167
32 Wintermans, J.E.F. (Jef) (m) 101
33 Kuijf-Kurver, J.C.A. (Joke) (v) 187
34 Slingerland, J.M. (John) (m) 65
35 Cornelissen, V.B.W. (Vincent) (m) 126
36 Vernie, L.N. (Leen) (m) 17
37 Broekhuis, J.C. (Chantal) (v) 121
38 van Asselt, P. (Peter) (m) 86
39 van den Berkhof, G.A. (Gerrit Jan) (m) 66
40 Rietkerk, J.G. (Job) (m) 55
41 van de Hoef, W.C. (Wijnand) (m) 36
42 Walenkamp, P.V.A. (Pim) (m) 74
43 Fokker, W. (Wim) (m) 86
44 Segers, J.A. (Koos) (m) 453
45 Graaff, H. (Herman) (m) 103
46 Nap, H. (Erika) (v) 151
47 Doornenbal-van der Vilist, P. (Petra) (v) 300
totaal 60155
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)

Totaal aantal stemmen: 86365

Totaal aantal zetels: 9

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Hoefnagels, N.J.P. (Niels) (m) 44068
2 de Vries, R.E. (Ralph) (m) 1652
3 Boerkamp, J.G. (Hans) (m) 3726
4 Chidi, H. (Hayat) (v) 12238
5 Schneiders, A.M. (Ayla) (v) 8152
6 Thonon, 1. (Ivo) (m) 471
7 Groothuizen, M.C.J. (Michel) (m) 1139
8 Overkleeft, P.D. (Philip) (m) 409
9 Dercksen, AW.T. (Annemiek) (v) 3275
10 Dekker, A.J. (Ali) (v) 638
1 de Droog, M.J. (Marc) (m) 258
12 Kraaijeveld, S. (Sebastien) (m) 152
13 Dries, M.J. (Tijn) (m) 400
14 Kunzler, T.M.J. (Tom) (m) 151
15 Schutter, M.S. (Michel) (m) 101
16 Coppens, M.H.J. (Mona) (v) 943
17 Franzel, M.A. (Marcel) (m) 151
18 den Herder, S.A. (Sylvia) (v) 574
19 Nahar, M. (Marc) (m}) 511
20 Vrins, C.L.J. (Carlos) (m) 92
21 van den Heuvel, C.M.F. (Carla) (v) 493
22 van Essen, A. (Arno) (m) 208
23 Vos, A.J. (Albert) (m) 104
24 Kassies, E. (Bert) (m) 114
25 van Oort, M.C. (Marleen) (v) 535
26 van Dijk, J. (Jaap) (m) 74
27 Hoogenveen, C.P. (Peter) (m) 278
28 Slijkhuis, A.Y. (Annet) (v) 375
29 Kraa, M. (Martijn) (m) 105
30 van Asperdt, B.M.A. (Bart) (m) 159
31 Belkasmi, N.S. (Nour Said) (m) 957
32 te Ronde, 1.S. (Indra) (m) 105
33 Sanders, M\W.J.L. (Mark) (m) 127
34 de Rie, E.M. (Erik) (m) 183
35 Blaauw, C.W.A. (Cosmas) (m) 245
36 Tigchelhoff, A. (Alie) (v) 331
37 Vermeer, R. (Rudolph) (m) 82
38 Froberg, M.P. (Martin) (m) 39
39 Brouwer, A. (Arie) (m) 92
40 Gebbink, M.F.B.G. (Martijn) (m) 100
41 Hendriksen, C. (Christa) (v) 151
42 Hagen, K.B. (Kiki) (v) 428
43 de Jager, P.G.K. (Gerco) (m) 95
44 Flierjans, J. (Janny) (v) 106
45 Weijers, T.R. (Ronnie) (m) 201
46 van Qostrum, E.J. (Elisabeth) (v) 170
47 Oskam, G.A. (Gerda) (v) 464
48 Goedendorp, F.J.L. (Femke) (v) 477
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volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
49 Smakman, G.J.J. (Gerard) (m) 90

50 Peters, J.P.M. (Jo) (m) 376

totaal 86365
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Aanduiding politieke groepering: PVV (Partij voor de Vrijheid)

Totaal aantal stemmen: 44689
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Dercksen, R.G.J. (René) (m) 29144
2 lJssennagger, H. (Han) (m) 1310
3 Broere-Kaal, E.J. (Elly) (v) 3459
4 Ubaghs, W.J. (Wim) (m) 1372
5 van Dedn, H. (Henk) (m) 2191
6 van den Besselaar, |.H.C. (Ino) (m) 815
7 Thiadens, F.M. (Folkert) (m) 588
8 van Eibergen Santhagens, D.C. (Daan) {m) 513
9 van Well, P.R. (Paul) (m) 697
10 Pool, J. (Joeri) (m) 487
1 Koops, P.F. (Peter Frans) (m) 1340
12 Ketjen, J. (Joost) (m) 244
13 Henken, G.J.H. (Bert) (m) 778
14 Daeter, J.D.F. (Jochem) (m) 714
15 van der Horst, M.E.D. (Michel) (m) 1037
totaal 44689
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS

Totaal aantal stemmen: 37574

Totaal aantal zetels: 4

volgnummer op nhaam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Pennarts-Pouw, A.M.A. (Mariétte) (v) 25319
2 Bekkers, F.H.W. (Florian) (m) 1076
< Boelhouwer, A.C. (Karin) (v) 1447
4 van Essen, H.P. (Huib) (m) 1069
5 Kotkamp, E. (Erna) (v) 550
6 Brinksma, E.J. (Ellen) (v) 1916
7 Zandvliet, H.C.A. (Henk) (m) 388
8 Kroon, P.C. (Pieter) (m) 195
9 Schers, S.R.M. (Sophie) (v) 430
10 Bouwmeester, M.F. (Marijn) (v) 368
1 Cremers, M.A.J. (Marcel) (m) 58
12 Post, M.J. (Michél) (m) 83
13 Land, A.H. (Hiske) (v) 780
14 Zakee, R.A. (Rob) (m) 191
15 Bottse, S.M.L. (Stephanie) (v) 111
16 van Otten, H.H. (Heidi) (v) 128
17 Camstra, H.R. (Ronald) (m) 25
18 Spil, H.M. (Erika) (v) 124
19 van Dort, L.J. (Linda) (v) 152
20 Corporaal, T.E. (Tijm) (m) 192
21 Hielema, W.L. (Wilma) (v) 119
22 Zwanenberg, P. (Pepijn) (m) 253
23 Coppes, R.T. (Rosan) (v) 194
24 Koster-Dreese, Y. (Yolan) (v) 83
25 Ennahachi, A. (Allal) (m) 247
26 Paul, P.G. (Pieter) (m) 25
27 Simons, R.E. (Roel) (m) 72
28 Hoogstraten, L.H.H. (Laura) (v) 134
29 Baardemans, E.E.M. (Esther) (v) 105
30 Verhoef, T.J. (Tim) (m) 96
31 Breukelaar, M.M. (Margreet) (v) 44
32 Lappee, J.H. (Hans) (m) 108
33 Ismail, M. (Mazin) (m) 94
34 de Boer, A.H. (Heleen) (v) 50
35 van Kessel, J.C.A.M. (Hans) (m) 39
36 Falck, M.R. (Monica) (v) 36
37 van Eijk, C.J.M. (Cees) (m) 28
38 van den Berg, M. (Rinus) (m) 90
39 Jongerius, M.F.M. (Margriet) (v) 49
40 Gemke, A.J.M. (Albert) (m) 25
41 Coster, C.M. (Cora) (v) 17
42 Nader, F.N. (Fakhraldin) (m) 65
43 Lintmeijer, F.C.W.C. (Frits) (m) 83
44 Bansie, P.S. (Partap) (m) 54
45 de Jonge van Ellemeet, C.E. (Corinne) (v) 61
46 Prins, F.J. (Frans) (m) 54
47 Leenders, F.J. (Joke) (v) 128
48 Eickhout, B. (Bas) (m) 63
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volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
49 Voortman, L.G.J. (Linda) (v) 95

50 Bijlo, V.R. (Vincent) (m) 461

totaal 37574
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)

Totaal aantal stemmen: 43794
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Meijer, A.M. (Ad) (m) 23204
2 Poppe, A.M. (Andrea) (v) 8267
3 Bosman, G.J. (Gerard) (m) 647
4 Noordenbos, M.G. (Truke) (v) 962
5 Toutouh, H. (Hassan) (m) 1145
6 Boer, M.H.O. (Menno) (m) 610
7 Hogema, L. (Linda) (v) 642
8 Breur, J.P. (Jan) (m) 775
9 Mets-Baart, S.M. (Sandra) (v) 524
10 Jager, B.P.M. (Dick) (m) 351
11 Lutfula, Y.S. (Younis) (m) 618
12 Duquesnoy, P.W. (Pieter Wout) (m) 362
13 van Well, J.N.M. (Joop) (m) 142
14 van Rooijen, C. (Cindy) (v) 1148
15 Baerveldt, C. (Chris) (m) 230
16 Pluijgers, A.C.T.M. (Annemieke) (v) 276
17 Meeuwsen, F. (Frits) (m) 119
18 Keet, R.R.M. (Ron) (m) 82
19 van Rhenen, W. (Willem) (m) 66
20 Beltman, B. (Bets) (v) 395
21 van Gemert, N.M. (Nicole) (v) 310
22 Verhofstad, K. (Koen) (m) 21
23 Schipper, TW. (Tim) (m) 246
24 van Geijtenbeek, J.R. (Jasper) (m) 222
25 van der Tol, FA.M. (Frans) (m) 115
26 Bontrop-van der Quast, J.M. (Ans) (v) 252
27 Welter, J. (Joop) (m) 231
28 Leeman, S.M.A. (Sandrina) (v) 146
29 Brouwer, J. (Jeroen) (m) 296
30 Inekci, H.H. (Hasan) (m) 328
31 Burger, J.A.G. (Jan) (m) 21
32 Voogdt, J.A. (Jan) (m) 161
33 Mineur, A.C. (Anne-Marie) (v) 500
totaal 43794
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie

Totaal aantal stemmen: 30541
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Schaddelee, A.J. (Arne) (m) 16996
2 de Haan, N. (Nelly) (v) 3667
3 van Kranenburg, C.J. (Kees) (m) 409
4 Nicolai, A. (Andries) (m) 1335
5 Zuidervaart, L.M. (Loes) (v) 823
6 de Heer, C. (Kees) (m) 1226
7 Bouwman-Feith, P.J. (Neileke) (v) 1003
8 Wijmenga, J. (Jan) (m) 234
9 Dijkstra-Bulk, J.A.D. (Anne-Marij) (v) 137
10 van 't Foort, S. (Sander) (m) 167
11 Haasdijk, T. (Theo) (m) 66
12 van Vuuren, J.C. (Chris) (m) 237
13 Pape-van Genderen, C.A. (Carolien) (v) 205
14 Kok-van de Geest, A.H. (Alice) (v) 416
15 van Grootheest, W. (Willem) (m) 131
16 Griffioen-Marissen, D.E. (Dorine) (v) 108
17 Lont, B.C. (Bas) (m) 71
18 Pouwels-Koopman, K.E. (Karolien) (v) 228
19 Schouten, C.F. (Kees) (m) 87
20 Vonk, M.A. (Martine) (v} 273
21 Voorberg, C.Z. (Caspar) (m) 94
22 Rus, M. (Martin) (m) 147
23 Dieterman-Brouwer, C.H. (Karin) (v) 75
24 van Wijnen, H.J. (Harmen) (m) 125
25 Haak-Griffioen, M. (Marjan) (v) 177
26 de Korte-de With, K.A.C. (Ina) (v) 172
27 Monrooij, M.J. (Martin) (m) 119
28 Schuurman, E. (Egbert) (m) 80
29 Dik-Faber, R.K. (Carla) (v) 329
30 Ester, P. (Peter) (m) 57
31 Segers, G.J. (Gert-Jan) (m) 242
32 Rouvoet, A. (André) (m) 1105
totaal 30541
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Aanduiding politieke groepering:

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Totaal aantal stemmen: 19522
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Leeuwen, G. (Gijs) 14012
2 van Leeuwen, P.A. (Piet) 958
3 van Ojen, P.E.B. (Pieter) 485
4 van den Dikkenberg, L.C. (Bertrick) 187
5 van der Wind, H.J. (Henk) 400
6 van der Vlies, A.J.W. (Arie) 424
7 Both, D.D. (Dick) 181
8 Mulder, J.A. (Jan) 108
9 van Eckeveld, J.M. (Marco) 61
10 van Barneveld, H. (Huig) 353
11 van Tuijl, C.J. (Cor) 295
12 Vlastuin, D. (Dick) 131
13 van de Lagemaat, J. (Jan) 79
14 Palm, H.W. (Hendrik) 102
15 Wijnmaalen, L.A. (Leendert) 101
16 Boonzaaijer, G. (Gerrit) 279
17 Verloop, C.M. (Marco) 132
18 Bor, R. (Rudy) 24
19 Hulsman, W.G. (Wim) 40
20 Schep, A.B. (Arie) 87
21 Slootweg, J.F. (Johan) 84
22 Schouten, J. (Jan) 21
23 Benschop, J.W. (Jan Willem) 61
24 de Ronde, F.M. (Frans) 46
25 Meeuse, P.M.H. (Martijn) 233
26 de Jong, P. (Peter) 57
27 de Heer, M. (Maarten) 33
28 Schalk, P. (Peter) 217
29 van Wikselaar, W. (Wim) 95
30 Bisschop, R. (Roelof) 236
totaal 19522
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 14247

Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Hoek, W.M.M. (Mieke) (v) 9422
2 Spaargaren-Nieuwerf, M. (Marianne) (v) 1307
3 Koning, P.J.B. (Peter) (m) 905
4 Bouwman, WW.M. (Wil) (m) 282
5 van Koert, J.G. (Jan) (m) 135
6 de Ru, N. (Naama) (v) 454
7 Richter, A.P.J. (Ton) (m) 414
8 Portengen, F.C. (Chris) (m) 109
9 Gadellaa, J.M. (Jack) (m) 316
10 Troost, H.J. (Herman) (m) 593
11 Koopman, M. (Maurice) (m) 310

totaal 14247
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Aanduiding politieke groepering: Partij voor de Dieren

Totaal aantal stemmen: 20520
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Keller, H.J. (Hiltje) (v) 12424
2 Arissen, F.M. (Femke Merel) (v) 2701
3 van der Steeg, W. (Willem) (m) 509
4 Travaille, A. (Anjo) (m) 199
5 Morren, J.L. (Jan) (m) 95
6 Oskam, S.W. (Saskia) (v) 352
7 den Bleker, S. (Sylvia) (v) 267
8 van der Kruk, R. (René) (m) 68
9 de Roos, H. (Herman) (m) 349
10 Verkleij, C. (Claudia) (v) 107
1 Korpershoek, J. (Hans) (m) 78
12 Ekdom, J.I. (Joyce) (v) 96
13 Marsman, 1.P.J.J. (Ida) (v) 182
14 Heilbron, J.L.C. (Joost) (m) 40
15 Korteweg, E.l. (Esther) (v) 73
16 Pollé, S.F. (Sandra) (v) 81
17 van den Bos, F.K. (Femke) (v) 80
18 van Genne, B. (Barbara) (v) 50
19 de Winter, R.M.A. (Mariska) (v) 295
20 de Groot, M.J.E. (Marieke) (v) 60
21 Bodewitz, WA, (Wanda) (v) 117
22 van Esch, E.M. (Eva) (v) 85
23 Thieme, M.L. (Marianne) (v) 1256
24 van Veen, B. (Babette) (v) 956
totaal 20520
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 9

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Kocken, A.H.L. (Arthur) (m) Utrecht 51396
Vaessen, J.C.V. (Jacqueline) (v) Utrecht 13845
Ens, A.A. (Astrid) (v) Amersfoort 3317
Vlam, A.J. (Anita) (v) Nieuwegein 2781

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Joustra, W. (Willem) (m) Langbroek 1331
el Yassini, Z. (Zohair) (m) Utrecht 537
Eijsbroek, N. (Neeke) (v) Utrecht 374
Tuijnman, D.S.L. (Daniél) (m) Utrecht 362
Germs, J. (Jakob) (m) Renswoude 508

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: VWD
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Kocken, A.H.L. (Arthur) (m)
Vaessen, J.C.V. (Jacqueline) (v)
Ens, A.A. (Astrid) (v)

Viam, A.J. (Anita) (v)

Joustra, W, (Willem) (m)

el Yassini, Z. (Zohair) (m)
Eijsbroek, N. (Neeke) (v)
Tuijnman, D.S.L. (Danié&l) (m)
Germs, J. (Jakob) (m})

van Reenen, R. (Ron) (m)

de Brey, B.M.H. (Baerte) (M)
Godschalx-Dekker, J.A. (Judith) (v)
van Doesburgh-Ferwerda, J.J. (Janine) (v)
Barske, H. (Henk-Jan) (m)
Wegman, G.F. (Geert) (m)
Beekers, .T.J. (Ivo) (m)

te Velde, R.S. (Roelof) (m)

van der Maas, T.H. (Tom) (m)
Mascini, M.R. (Marc) (m)

te Hoonte, G. (Gertjan) (m)

Ak, U. (Uygar) (m)

van Nispen tot Sevenaer, Jhr. C.F.C.T.M. (Christiaan) (m)

van den Engel, D.W.F. (Daniél) (m})
Arora, P.R. (Pauline) (v)

Verschoor, A.E.W. (Andre) (m)

Leeuw, E.A.M. (Ellen) (v)

van Dijk-van der Wel, M. (Marjolijn} (v)
van der Marel, J.M. (Hanneke) (v)

van den Broek, N.D. (Danielle) (v)
van Lunteren, J.W.R. (Remco) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Muilekom, R.G.H. (Rob) (m) Amersfoort 21209
van Viegen, P.J. (Pauline) (v) Utrecht 14720

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Essousi, A. (Ali) (m) Utrecht 1591
de Kruijf, C. (Kees) (m) Leusden 1034
d' Hondt, J.P. (Julie) (v) Utrecht 1229

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Maasdam-Hoevers, M.W.J. (Mirjam) (v) Zeist 36335
Krol, R.W. (Bart) (m) Soest 3669

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Dorrestijn-Taal, D.J. (Didi) (v) Renswoude 2234
Jansen, J.M.W. (Jan Willem) (m) Baarn 1019
Koelewijn-Koelewijn, T. (Tineke) (v) Bunschoten 1782
Boswijk, D.G. (Derk} (m) Wilnis 1831

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 9

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoefnagels, N.J.P. (Niels) (m) Bunnik 44068
Chidi, H. (Hayat) (v} Amersfoort 12238
Schneiders, A.M. (Ayla) (v) Utrecht 8152
Boerkamp, J.G. (Hans) (m) Utrecht 3726
Dercksen, AW.T. (Annemiek) (v) Baarn 3275
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
de Vries, R.E. (Ralph) (m) Hollandsche Rading 1652
Thonon, . (Ivo) (m) Utrecht 471
Groothuizen, M.C.J. (Michel) (m) Zeist 1139
Overkleeft, P.D. (Philip) (m) Utrecht 409

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Hoefnagels, N.J.P. (Niels) (m)
Chidi, H. (Hayat) (v)
Schneiders, A.M. (Ayla) (v)
Boerkamp, J.G. (Hans) (m)
Dercksen, AW.T. (Annemiek) (v)
de Vries, R.E. (Ralph) (m)
Thonon, 1. (lvo) (m)
Groothuizen, M.C.J. (Michel) (m)
Overkleeft, P.D. (Philip) (m)
Dekker, A.J. (Ali) (v)

de Droog, M.J. (Marc) (m)
Kraaijeveld, S. (Sebastien) (m)
Dries, M.J. (Tijn) (m)

Kunzler, TM.J. (Tom) (m)
Schutter, M.S. (Michel) (m)
Coppens, M.H.J. (Mona) (v)
Franzel, M.A. (Marcel) (m)

den Herder, S.A. (Sylvia) (v)
Nahar, M. (Marc) (m)

Vrins, C.L.J. {Carlos) (m)

van den Heuvel, C.M.F. (Carla) (v)
van Essen, A. (Arno) (m)

Vos, A.J. (Albert) (m)

Kassies, E. (Bert) (m)

van Oort, M.C. (Marleen) (v)
van Dijk, J. (Jaap) (m)
Hoogenveen, C.P. (Peter) (m)
Slijkhuis, A.Y. (Annet) (v)

Kraa, M. (Martijn) (m)

van Asperdt, B.M.A. (Bart) (m)
Belkasmi, N.S. (Nour Said) (m)
te Ronde, 1.S. (Indra) (m)
Sanders, M\W.J.L. (Mark) (m)
de Rie, E.M. (Erik) (m)

Blaauw, C.W.A. (Cosmas) (M)
Tigchelhoff, A. (Alie) (v)
Vermeer, R. (Rudolph) (m)
Froberg, M.P. (Martin) (m)
Brouwer, A. (Arie) (m)
Gebbink, M.F.B.G. (Martijn) (m)
Hendriksen, C. (Christa) (v)
Hagen, K.B. (Kiki) (v}

de Jager, P.G.K. (Gerco) (m)
Flierjans, J. (Janny) (v)
Weijers, T.R. (Ronnie) (m)

van Qostrum, E.J. (Elisabeth) (v)
Oskam, G.A. (Gerda) (v)
Goedendorp, F.J.L. (Femke) (v)
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Smakman, G.J.J. (Gerard) (m)
Peters, J.P.M. (Jo) (m)
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Aanduiding politieke groepering: PVV (Partij voor de Vrijheid)
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Dercksen, R.G.J. (René) (m) Bosch en Duin 29144
Broere-Kaal, E.J. (Elly) (v) Soest 3459
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
IJssennagger, H. (Han) (m) Bilthoven 1310
Ubaghs, W.J. (Wim) (m) Maarssen 1372

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: PVV (Partij voor de Vrijheid)
Lijst: 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Dercksen, R.G.J. (René) (
Broere-Kaal, E.J. (Elly) (v)
IJssennagger, H. (Han) (m)

Ubaghs, W.J. (Wim) (m)

van Deln, H. (Henk) (m)

van den Besselaar, |.H.C. (ino) (m)
Thiadens, F.M. (Folkert) (m)

van Eibergen Santhagens, D.C. (Daan) (m)
van Well, P.R. (Paul) (m)

Pool, J. (Joeri) (m)

Koops, P.F. (Peter Frans) (m)

Ketjen, J. (Joost) (m)

Henken, G.J.H. (Bert) (m)

Daeter, J.D.F. (Jochem) (m)

van der Horst, M.E.D. (Michel) (m)

m)
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Pennarts-Pouw, A.M.A. (Mariétte) (v) Montfoort 25319

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Bekkers, F.H.W. (Florian) (m) Bilthoven 1076
Boelhouwer, A.C. (Karin) (v) Wijk bij Duurstede 1447
van Essen, H.P. (Huib) (m) Utrecht 1069

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 4

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Meijer, A.M. (Ad) (m) Amersfoort 23204
Poppe, A.M. (Andrea) (v) IJsselstein 8267
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Bosman, G.J. (Gerard) (m) Loenen aan de Vecht 647
Noordenbos, M.G. (Truke) (v) Stichtse Vecht 962

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Schaddelee, A.J. (Arne) (m) Houten 16996
de Haan, N. (Nelly) (v) Amersfoort 3667
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Kranenburg, C.J. (Kees) (m) Driebergen-Rijsenburg 409

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Hashcode: 1D 6F 02 CB 92 ED 6C D8 29 A9 87 0A OC 26 57 EB E7 07 0A B4 | 20-03-2015 14:23:21

pagina 53 / 59



Aanduiding politieke groepering: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Lijst: 9
Toegewezen aantal zetels: 2

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Leeuwen, G. (Gijs) Houten 14012
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Leeuwen, P.A. (Piet) Rhenen 958

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS
Lijst: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoek, W.M.M. (Mieke) (v) Vreeland 9422

1l. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Partij voor de Dieren
Lijst: 11
Toegewezen aantal zetels: 2

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Keller, H.J. (Hiltje) (v) Driebergen-Rijsenburg 12424
Arissen, F.M. (Femke Merel) (v) Utrecht 2701

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijnh gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Arissen, F.M. (Femke Merel) (v) Utrecht
Bekkers, F.H.W. (Florian) (m) Bilthoven

Boelhouwer, A.C. (Karin) (v)
Boerkamp, J.G. (Hans) (m)
Bosman, G.J. (Gerard) (m)
Boswijk, D.G. (Derk) (m)
Broere-Kaal, E.J. (Elly) (v)

Chidi, H. (Hayat) (v)

Dercksen, AW.T. (Annemiek) (v)
Dercksen, R.G.J. (René) (m)
Dorrestijn-Taal, D.J. (Didi) (v)
Eijsbroek, N. (Neeke) (v)

Ens, A.A. (Astrid) (v)

van Essen, H.P. (Huib) (m)
Essousi, A. (Ali) (m)

Germs, J. (Jakob) (m)
Groothuizen, M.C.J. (Michel) (m)
de Haan, N. (Nelly) (v)
Hoefnagels, N.J.P. (Niels) (m)
Hoek, W.M.M. (Mieke) (v)

d' Hondt, J.P. (Julie) (v)
|Jssennagger, H. (Han) (m)
Jansen, J.M.W. (Jan Willem) (m)
Joustra, W. (Willem) (m)

Keller, H.J. (Hilfje) (v)

Kocken, A.H.L. (Arthur) (m)
Koelewijn-Koelewijn, T. (Tineke) (v)
van Kranenburg, C.J. (Kees) (m)
Krol, R.W. (Bart) {(m)

de Kruijf, C. (Kees) (m)

van Leeuwen, G. (Gijs)

van Leeuwen, PA. (Piet)

Maasdam-Hoevers, M.\W.J. (Mirjam) (v)

Meijer, A.M. (Ad) (m)

van Muilekom, R.G.H. (Rob) (m)
Noordenbos, M.G. (Truke) (v)
Overkleeft, P.D. (Philip) (m)
Pennarts-Pouw, A.M.A. (Mariétte) (v)
Poppe, A.M. (Andrea) (v}
Schaddelee, A.J. (Arne) (m)
Schneiders, A.M. (Ayla) (v)
Thonon, I. (Ivo) (m)

Tuijnman, D.S.L. (Daniél) (m)
Ubaghs, W.J. (Wim) (m)
Vaessen, J.C.V. (Jacqueline) (v)

Wijk bij Duurstede
Utrecht
Loenen aan de Vecht
Wilnis

Soest
Amersfoort
Baarn

Bosch en Duin
Renswoude
Utrecht
Amersfoort
Utrecht
Utrecht
Renswoude
Zeist
Amersfoort
Bunnik
Vreeland
Utrecht
Bilthoven
Baarn
Langbroek
Driebergen-Rijsenburg
Utrecht
Bunschoten
Driebergen-Rijsenburg
Soest
Leusden
Houten
Rhenen

Zeist
Amersfoort
Amersfoort
Stichtse Vecht
Utrecht
Montfoort
IJsselstein
Houten
Utrecht
Utrecht
Utrecht
Maarssen
Utrecht
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naam kandidaat woonplaats

van Viegen, P.J. (Pauline) (v) Utrecht

Viam, A.J. (Anita) (v) Nieuwegein

de Vries, R.E. (Ralph) (m) Hollandsche Rading
el Yassini, Z. (Zohair) (m) Utrecht
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

x geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum

\/\JLY&_Q&\Hl y o) - hold

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden _ N R e e e~ v
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